お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　平素はPan Oceanのサービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、大阪・神戸/光陽・釜山航路にて運航しておりますM.V. "K-WATER"は1022E/W次航より

下記の通り Call Sign（船舶コード）及びFlagが変更となりますのでお知らせいたします。

【旧】 （1020E/W次航まで - 大阪・神戸 12月28日入出港）

Call Sign : V2CN6

Flag : St. John's

【新】 （1022E/W次航から - 大阪・神戸 1月6日入出港予定）

Call Sign : 9HA4083 (4と8の間は数字のゼロ）

Flag : Malta

以上

2016年1月5日

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

記

M.V. "K-WATER" - Call Sign (船舶コード）及びFlag変更のご案内

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704